Queste pie fanciulle, riconosciute poi col nome di Suore della Congrégation de Notre-Dame, sono consacrate a Maria, sotto il suo titolo glorioso di Regina degli Apostoli, e vanno, come missionarie, ad istruire i giovani nelle parrocchie del paese, per onorare lo zelo apostolico di Maria che andò a portare a san Giovanni la conoscenza e l'amore del Verbo incarnato. "È su questo modello, scrive suor Bourgeoys, fondatrice di questo Istituto, che le suore devono svolgere la loro missione, con l'intenzione di contribuire alla santificazione di tutti i bambini.

19 S. Bern. Senen., de Annuntiatione, serm. VI, cap. II. Omnis gratia quae huic saeculo communicatur, triplicem habet processum. Nam a Deo in Christum, a Christo in Virgínem, a Virgine in nos ordinatissime dispensatur. Primo, namque omnis gratiae Deus et Domínus donator est: juxta quod scriptum est. Omne datum optimum et omne donum perfectum desursum est, descendens a Patre luminum. Secundo, procedit a Domino Jesu Christo, in quantum est homo. Ipse namque in praesenti saeculo vivens, meruit nobis omnem gratiam, quam Deus ab aeterno disposuerat dare huic mundo, sicut scriptum est: De plenitudine ejus nos omnes accepimus, et gratiam pro gratia. Tertio, processus est a Virgine benedicta. A tempore enim quo concepit Deum in utero suo, quamdam, ut sic dicam, jurisdictionem, seu auctoritatem habuit in omni temporalis processione Spiritus sancti, ita quod nulla creatura aliquam a Deo recipit gratiam virtutis, nisi secundum dispensationem ipsius Virginis Matris.

Quum enim Christus sit caput nostrum, a quo omnis influxus divinae gratiae in mysticum corpus fluit, beata Virgo est collum, per quod hic fluxus pertransit ad corporis membra, sicut Salomon testatus est de Christo, praedicens: Collum tuum, quod est Virgo beata, sicut turris eburnea. Merito ergo dici potest gratia plena, a qua omnes gratiae manant in Ecclesiam militantem.

20 S. Ambros. Expos. Evang. sec. Lucam, lib. II, no 26. Beata, inquit, quae credidisti. Sed et vos beati qui audistis et credidistis; quaecumque, crediderit anima, et concipit et generat Dei Verbum, et opera ejus agnoscit. Sit in singulis Mariae anima ut magnificent Dominum; sit in singulis spiritus Mariae, ut exultet in Deo

21 Lc.2, 22-23. Maria offrì una coppia di tortore o due giovani colombe. Il che dimostra che non poteva permettersi di comprare un agnello, sebbene i Magi le avessero lasciato l'oro nelle mani alla nascita di Gesù. Ne deduciamo, a ragione, che aveva già distribuito tutto questo oro ai poveri.